
令和７年３月５日
由利本荘市立東由利小学校
ＰＴＡ会員 各位

由利本荘市立東由利小学校
ＰＴＡ会長 大 沼 武 彦

令和７年度東由利小学校ＰＴＡ各専門部所属希望申込について

早春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よりＰＴＡ活動に
対してましてご支援・ご協力をいただいておりますことに、心より御礼申し上げます。
さて、令和７年度も、全会員がいずれかの専門部に所属していただきＰＴＡ活動を進めてまいりた

いと存じます。
つきましては、各専門部への所属希望をとらせていただきたく、お忙しいところ誠に恐縮ですが、

期限までにＷｅｂ回答してくださいますよう、何卒お願い申し上げます。

記

１ 入力締切 令和７年３月１２日（水）

※入力がない場合は、三役の方で決定させていただきますのでご了承ください。

２ 方 法 次のＵＲＬを打ち込んでいただくか
二次元コードを読み込んでいただき、
各設問にお答えください（３分程度で
送信できます）。

https://forms.office.co
m/r/ij2BhVmpye

３ 留 意 点 ①ご回答いただいた希望をもとにＰＴＡ三役会で、調整し所属を決定します。
皆様からのご希望が偏った場合は、意にそえない場合もあります。

②令和７年４月の総会の際に各専門部会が開催され、そこで部長、副部長を選出
していただきます。

③学年委員長になられた方は、自動的に総務部所属となります。正式には、４月
のＰＴＡ総会で決定します。

【担当】
由利本荘市立東由利小学校

教頭 吉 田 哲 哉
TEL ６９－２５００


